sexta-feira, 6 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 040/2018. Tipo:
Menor Preço. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TELECARDIOLOGIA - MONITORIZAÇÃO
ELETROCARDIÓGRAFICA OU REALIZAÇÃO DE ECG. Sessão de
Abertura: 19/07/2018, às 08:00h. Local: Prefeitura Municipal. Informações:
telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04F97F236680C4379791C93C1899FC0

sexta-feira, 6 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 041/2018. Tipo:
Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO NA
CIDADE DE SALVADOR PARA PESSOAS CARENTES EM TRATAMENTO
DE SAÚDE. Sessão de Abertura: 19/07/2018, às 10:00h. Local: Prefeitura
Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda
Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04F97F236680C4379791C93C1899FC0

sexta-feira, 6 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 042/2018. Tipo:
Menor Preço por Lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MANILHAS, CAIXAS DE FIBRA E TANQUE
DE POLIETILENO. Sessão de Abertura: 19/07/2018, às 11:30h. Local:
Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio
Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04F97F236680C4379791C93C1899FC0

sexta-feira, 6 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 043/2018. Tipo:
Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI´S. Sessão de Abertura: 19/07/2018, às
13:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043.
Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04F97F236680C4379791C93C1899FC0

sexta-feira, 6 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 045/2018. Tipo:
Menor Preço. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE SERRALHEIRO. Sessão de Abertura: 19/07/2018, às
15:30h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043.
Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04F97F236680C4379791C93C1899FC0

sexta-feira, 6 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 047/2018. Tipo:
Menor Preço por Item. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E
AQUISIÇÕES DE REFEIÇÕES. Sessão de Abertura: 20/07/2018, às
09:00h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043.
Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04F97F236680C4379791C93C1899FC0

sexta-feira, 6 de julho de 2018  |  Ano III - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se
realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 048/2018. Tipo:
Menor Preço por Item. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LAVAGEM
DE VEÍCULOS DESTA PREFEITURA. Sessão de Abertura: 20/07/2018, às
11:00h. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043.
Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C04F97F236680C4379791C93C1899FC0

		2018-07-06T12:15:09-0300